Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências da Saúde
Coordenação de Fonoaudiologia

Edital 02/2024 – Eleições para Coordenadora e Coordenadora Substituta do Curso de
Fonoaudiologia

Resultado Final

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria N. 100/2024 – CCS de 23 de maio de 2024, torna público o re-
sultado das eleições para Coordenação de Curso, biênio 2024-2026. Num total de 62 votos, 46 foram favorá-
veis à eleição da Chapa única e 16 foram contra, obtendo-se uma aprovação de 74,2% para a eleição das pro-
fessoras Lenisa Brandão e Simone Nicolini de Simoni para os cargos de Coordenadora de Curso e Coordena-
dora Substituta de Curso de Fonoaudiologia.

Santa Maria, 17 de junho de 2024.

Comissão Eleitoral

_______________________________
                                                                                             Profª Adriana Marques de Oliveira

                                                                                                        _______________________________

                                                                                        Profª Carla Aparecida Cielo

_______________________________

TAE Ângela Klotz

_______________________________

Acad. Rafaela Sangoi do Carmo

Resultado da Eleição
Descrição Nome do arquivo

Resultado Edital 02 2024.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.064115/2024-51
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ANGELA KLOTZ (Assistente em Administração (Ativo))
04.61.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA - DF

17/06/2024 11:16:48

ADRIANA MARQUES DE OLIVEIRA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
04.61.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA - DF

17/06/2024 12:44:11

CARLA APARECIDA CIELO (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
04.61.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA - DF

17/06/2024 13:10:21

RAFAELA SANGOI DO CARMO (Aluno de Ensino Médio - Aprovado)
26.04.27.01.0.0 - Ensino Médio

17/06/2024 16:54:39

Código Verificador: 4226700

Código CRC: e8bedb1a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4226700&crc=e8bedb1a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4226700&crc=e8bedb1a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4226700&crc=e8bedb1a